

Municipiul Bucuresti - 31.12.2024

VENITURI					
Nr. Crt	Indicatori sinteza	Formula de calcul	Sume	Procent	Perloada
1	Gradul de realizare a veniturilor	Venituri totale incasate	6,478,669,635.00	77.95%	Trimestrial
		Venituri totale programate	8,310,975,420.00		
2	Gradul de realizare a veniturilor proprii	Venituri proprii incasate	5,271,028,524.00	86.05%	Trimestrial
		Venituri proprii programate	6,125,827,000.00		
3	Gradul de finantare din venituri proprii	Venituri proprii incasate	5,271,028,524.00	81.36%	Trimestrial
		Venituri totale incasate	6,478,669,635.00		
4	Gradul de autofinantare	Venituri proprii incasate (exclusiv cote)	436,025,281.00	6.73%	Trimestrial
		Venituri totale incasate	6,478,669,635.00		
5	Venituri proprii incasate per capita	Venituri proprii incasate	5,271,028,524.00	2470.83	Anual
		Numar de locuitori	2,133,306.00		
6	Gradul de realizare a impozitelor pe proprietate	Venituri din impozite pe proprietate incasate	6,745,261.00	101.77%	Anual
		Venituri din impozite pe proprietate programate	6,628,000.00		
7	Gradul de dependenta al bugetului local fata de bugetul de stat	Incasari din surse primite de la bugetul de stat	5,728,082,162.00	88.41%	Anual
		Venituri totale incasate	6,478,669,635.00		
8	Gradul de autonomie decizionala	Venituri depersonalizate incasate	5,321,528,524.00	82.14%	Trimestrial
		Venituri totale incasate	6,478,669,635.00		
9	Estimatul anual din venituri fiscale				
a)	Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in anul anterior (se calculeaza trimestrial)	Venituri fiscale cumulate an anterior (trim IV)	58,042,816.00	1	Trimestrial
		Total incasari venituri fiscale an anterior	58,042,816.00		
b)	Estimatul anual din venituri fiscale	Venituri fiscale cumulate an de calcul (trim IV)	97,907,982.00	97.907.982.00	Trimestrial
		coeficient	1.00		

Municipiul Bucuresti - 31.12.2024

CHELTUIELI					
Nr. Crt	Indicatori sinteza	Formula de calcul	Sume	Procent	Perioada
1	Rigiditatea cheltuielilor	Plati aferente cheltuielilor de personal	424,387,954.00	6.44%	Anual
		Total plati	6,593,533,395.00		
2	Ponderea sectiunii de functionare	Plati aferente sectiunii de functionare	5,256,358,336.00	79.72%	Trimestrial
		Total plati	6,593,533,395.00		
3	Ponderea sectiunii de dezvoltare	Plati aferente sectiunii de dezvoltare	1,337,175,059.00	20.28%	Trimestrial
		Total plati	6,593,533,395.00		
4	Ponderea serviciului datoriei publice	Serviciul datoriei publice locale	381,847,504.00	5.79%	Anual
		Total plati	6,593,533,395.00		
5	Deficitul sectiunii de functionare	(plati efectuate + plati restante) - venituri incasate	-8,227,358.00		Trimestrial
6	Deficitul sectiunii de dezvoltare	(plati efectuate + plati restante) - venituri incasate	140,438,763.00		Trimestrial

-lei-

PLATI RESTANTE 31.12.2024	
Total plati restante inreg la sf per de raportare,	
din care:	17,347,846
sub 30 zile	14,858,874
peste 30 zile	2,488,772
peste 90 zile	0
peste 120 zile	0
peste 1 an	0
Sectiunea de functionare:	
Total	7,093,615
Plati restante catre furnizori, creditor din operatii comerciale	
	7,093,615
Plati restante fata de alte categorii de persoane	
	0
Plati restante fata de salariat:	
	0
Imprumuturi nerambursate la scadenta:	
	0
Dobanzi restante	
	0
Sectiunea de dezvoltare:	
Total	10,254,031
Plati restante catre furnizori, creditor din operatii com	
	10,254,031
Plati restante fata de bugetul general consolidat	
	0
Plati restante fata de salariat:	
	0
Imprumuturi nerambursate la scadenta:	
	0
Dobanzi restante	
	0

ANUL 2024 DGRFPB inclusiv NEREZIDENTI

2024	PLAN	INCASARI NETE	GRAD REALIZARE PROGRAM	SUME DECLARATE MINUS AUTOCOMP.	TVA RESTITUITA	INCASARI BRUTE	realizari brute / sume decl
IANUARIE	7,078.14	7,220.82	102.02%	7,837.78	569.68	7,790.50	99.40%
FEBRUARIE	5,576.00	5,835.21	104.65%	5,692.59	309.77	6,144.98	107.95%
MARTIE	6,126.43	6,591.44	107.59%	6,012.22	111.16	6,702.60	111.48%
APRILIE	7,666.36	7,644.24	99.71%	8,425.23	614.61	8,258.85	98.03%
MAI	7,437.51	7,759.46	104.33%	6,745.57	738.04	8,497.50	125.97%
IUNIE TVA restit AS 4 - sentinta jud = 67,64	13,904.54	13,950.57	100.33%	8,347.01	435.22	14,385.79	172.35%
IULIE	10,118.41	10,125.51	100.07%	10,217.46	1,316.63	11,442.14	111.99%
AUGUST	7,753.41	7,879.62	101.63%	7,689.79	27.63	7,907.25	102.83%
SEPTEMBRIE	7,496.23	7,842.64	104.62%	7,627.90	498.56	8,341.20	109.35%
OCTOMBRIE	9,647.44	10,002.76	103.68%	10,446.90	685.21	10,687.97	102.31%
NOIEMBRIE	8,407.91	7,961.02	94.68%	8,248.65	739.16	8,700.18	105.47%
DECEMBRIE	8,371.41	9,585.19	114.50%	8,561.24	259.35	9,844.54	114.99%
TOTAL	99,583.79	102,398.48	102.83%	95,852.34	6,305.02	108,703.50	113.41%

STRUCTURA	2024 PROGRAM DEFINITIV						realizari brute / sume decl
	PROGRAM 12 LUNI 2024	INCASARI 12 LUNI 2024	GRAD REALIZ PROGRAM 12 LUNI 2024	SUME DECL minus AUTOCOMP	TVA RESTITUITA 12 LUNI 2024	INCASARI BRUTE 12 LUNI 2024	
0	1	2	3=2/1	4	5	6=2+5	7=6/4
AS 1 FP	19,189.02	19,292.13	100.54%	11,802.80	754.69	20,046.82	169.85%
AS 2 FP	8,544.43	8,509.21	99.59%	8,711.01	406.50	8,915.71	102.35%
AS 3 FP	7,760.96	7,833.03	100.93%	7,152.30	122.94	7,955.97	111.24%
AS 4 FP	4,813.74	4,937.37	102.57%	4,828.15	306.36	5,243.73	108.61%
AS 5 FP	7,103.80	7,322.08	103.07%	6,613.16	38.44	7,360.52	111.30%
AS 6 FP	6,200.66	6,187.75	99.79%	5,938.09	178.52	6,366.27	107.21%
AF CM	32,523.02	32,444.17	99.76%	34,181.10	1,027.63	33,471.80	97.92%
AJ ILFOV	12,298.16	12,277.36	99.83%	13,210.04	881.65	13,159.01	99.61%
TOTAL exclus NEREZID	98,433.79	98,803.10	100.38%	92,436.65	3,716.73	102,519.83	110.91%
AF Nerez	1,150.00	3,595.38	312.64%	3,415.69	2,588.29	6,183.67	181.04%
TOTAL DGRFPB	99,583.79	102,398.48	102.83%	95,852.34	6,305.02	108,703.50	113.41%